
Vespa Club Carmagnola

 CAMPIONATO ITALIANO DI REGOLARITA'
Carmagnola (TO) - 28/29 Ssettembre 2019

2D1000
3

Pos Nr Pilota  Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 31 SELVA Emanuela Milano 2 0 1 0 86 0 86 0
2 40 MENEGHELLI Cristian Mantova 1 0 0 4 95 0 95 9
3 45 CAGNI Gabriele Montecchio Emilia 1 0 0 5 105 0 105 19
4 44 ORLANDINI Roberto Montecchio Emilia 1 0 0 5 109 0 109 23
5 15 ZAMBALDO Mirko Verona 2 0 0 9 116 0 116 30
6 48 SCATOLA Flavio Montecchio Emilia 1 0 0 5 123 0 123 37
7 17 LOMBARDELLI Riccardo Macerata 1 0 0 0 126 0 126 40
8 24 CICONTE Davide Torino 1 0 0 3 127 0 127 41
9 19 TABONI Diego Pisogne 2 0 0 8 128 0 128 42

10 8 ONGER Antonio Chiari 1 0 0 1 148 0 148 62
11 55 BISTI Alessandro Roma 1 0 0 0 160 0 160 74
12 9 PILATI Leonardo Rovereto 1 0 0 2 162 0 162 76
13 38 FRANZINI Deris Mantova 1 0 0 4 171 0 171 85
14 10 AGNOLIN Fabio Rovereto 1 0 0 2 174 0 174 88
15 37 GIUBELLI Giancarlo Mantova 2 0 0 4 188 0 188 102
16 18 GIACOMINI Nicola Pisogne 2 0 0 8 189 0 189 103
17 16 CAIAZZO Marco Verona 2 0 0 9 201 0 201 115
18 58 TUBINI Stefano Pescantina 2 0 0 0 201 0 201 115
19 34 RICCERI Valerio Valdelsa 2 1 0 0 207 0 207 121
20 43 BISERNI Elvezio Mantova 1 0 0 4 209 0 209 123
21 52 CACCAMISI Franco Pisa 1 0 0 6 209 0 209 123
22 62 TRINCHERI Massimo Riviera dei Fiori 2 0 0 7 231 0 231 145
23 20 COSTANZO Giuseppe Pisogne 2 0 0 8 234 0 234 148
24 47 SCATOLA Roberto Montecchio Emilia 2 0 0 5 256 0 256 170
25 6 BERTOLI Walter Chiari 2 0 0 1 258 0 258 172
26 39 FEDERICI Claudio Mantova 1 0 0 4 271 0 271 185
27 23 PINNA Roberto Torino 2 0 0 3 290 0 290 204
28 63 DORIA Silvio Riviera dei Fiori 2 0 0 7 297 0 297 211
29 42 IEMBO Domenico Mantova 2 0 0 4 318 0 318 232
30 29 PAUTASSO Giuseppe Carmagnola 2 0 0 0 325 0 325 239
31 12 SHIFFEREGGER Martin Rovereto 2 0 0 2 333 0 333 247
32 3 DATTERI Matteo Brescia 2 0 0 0 351 0 351 265
33 61 SURANO Alessandro Riviera dei Fiori 2 0 0 7 361 0 361 275
34 22 PINNA Luca Torino 2 0 0 3 367 0 367 281
35 32 ACQUISTAPACE Maurizio Milano 2 0 0 0 332 50 382 296
36 4 MAFEZZONI Gabriele Chiari 2 0 0 1 385 0 385 299
37 13 LAZZARA Salvatore Rovereto 2 0 0 2 395 0 395 309
38 41 IEMBO Antonio Mantova 2 0 0 4 409 0 409 323
39 2 GIACOMOTTI Paolo Domodossola 2 0 0 0 417 0 417 331
40 5 ARDOLFI Simone Chiari 2 0 0 1 438 0 438 352
41 33 INNOCENTI MINUTI Valter Valdelsa 2 0 0 0 451 0 451 365
42 50 BENEDETTI Massimo Pisa 2 1 0 6 406 50 456 370
43 56 MANFREDI Andrea Pavia 2 0 0 0 488 0 488 402
44 53 VATTERONI Gianpiero Pisa 1 0 0 6 489 0 489 403
45 11 CALZÀ Thomas Rovereto 2 0 0 2 296 200 496 410
46 49 FIACCADORI Claudio Montecchio Emilia 2 0 0 5 448 100 548 462
47 54 POLI Graziano Pisa 2 0 0 6 526 50 576 490
48 26 RINAUDO Roberto Torino 2 0 0 3 522 100 622 536
49 30 CAMMARANO Fabio Merano 2 0 0 0 614 50 664 578
50 51 BENEDETTI Michele Pisa 2 0 0 6 639 100 739 653
51 60 SERTONIO Massimo Riviera dei Fiori 2 0 0 7 742 0 742 656
52 57 BENNI Stefano Pavia 2 0 0 0 597 250 847 761
53 28 MASTRAPASQUA Cinzia Carmagnola 2 1 1 0 816 50 866 780
54 7 GRITTI Emanuele Chiari 2 0 0 1 791 100 891 805
55 27 ROCCA Sabrina Torino 2 1 1 3 822 100 922 836

Classifica Assoluta Domenica

Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara
Classifica generata ore: 12:50
Classifica esposta ore:
 2D1000-1/7



Vespa Club Carmagnola

 CAMPIONATO ITALIANO DI REGOLARITA'
Carmagnola (TO) - 28/29 Ssettembre 2019

56 59 PIGHI Roberto Pescantina 2 0 0 0 868 150 1018 932
57 35 PERTICI David Valdera 2 0 0 0 1228 0 1228 1142
58 36 DI ROSA Saverio Mario Valdera 2 0 0 0 -74 1500 1426 1340
59 14 LAMBERTI Umberto Verona 2 0 0 9 1426 50 1476 1390
60 25 GOMBA Franco Torino 2 0 0 3 1842 0 1842 1756
61 46 GRASSI Luigi Montecchio Emilia 2 0 0 5 1891 50 1941 1855

np 1 BIONDA Ivan Domodossola 2 0 0 0

np 21 MACCANELLI Oscar Pisogne 2 0 0 8

np 64 RIZZI Giancarlo Riviera dei Fiori 2 0 0 7

np 65 BASSI Massimiliano Riviera dei Fiori 2 0 0 7

PARTENTI: 65   PARTITI: 61   NON PARTITI: 4   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 61   NON CLASSIFICATI: 4

Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara
Classifica generata ore: 12:50
Classifica esposta ore:
 2D1000-2/7



Vespa Club Carmagnola

 CAMPIONATO ITALIANO DI REGOLARITA'
Carmagnola (TO) - 28/29 Ssettembre 2019

2D1001
3

Pos Nr Pilota  Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 31 SELVA Emanuela Milano 2 0 1 0 86 0 86 0
2 28 MASTRAPASQUA Cinzia Carmagnola 2 1 1 0 816 50 866 780
3 27 ROCCA Sabrina Torino 2 1 1 3 822 100 922 836

PARTENTI: 3   PARTITI: 3   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 3   NON CLASSIFICATI: 0

2D1010
3

Pos Nr Pilota  Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 34 RICCERI Valerio Valdelsa 2 1 0 0 207 0 207 0
2 50 BENEDETTI Massimo Pisa 2 1 0 6 406 50 456 249
3 28 MASTRAPASQUA Cinzia Carmagnola 2 1 1 0 816 50 866 659
4 27 ROCCA Sabrina Torino 2 1 1 3 822 100 922 715

PARTENTI: 4   PARTITI: 4   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 4   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica  Femminile Domenica

Classifica Automatiche Domenica

Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara
Classifica generata ore: 12:50
Classifica esposta ore:
 2D1000-3/7



Vespa Club Carmagnola

 CAMPIONATO ITALIANO DI REGOLARITA'
Carmagnola (TO) - 28/29 Ssettembre 2019

2D1100
3

Pos Nr Pilota  Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 40 MENEGHELLI Cristian Mantova 1 0 0 4 95 0 95 0
2 45 CAGNI Gabriele Montecchio Emilia 1 0 0 5 105 0 105 10
3 44 ORLANDINI Roberto Montecchio Emilia 1 0 0 5 109 0 109 14
4 48 SCATOLA Flavio Montecchio Emilia 1 0 0 5 123 0 123 28
5 17 LOMBARDELLI Riccardo Macerata 1 0 0 0 126 0 126 31
6 24 CICONTE Davide Torino 1 0 0 3 127 0 127 32
7 8 ONGER Antonio Chiari 1 0 0 1 148 0 148 53
8 55 BISTI Alessandro Roma 1 0 0 0 160 0 160 65
9 9 PILATI Leonardo Rovereto 1 0 0 2 162 0 162 67

10 38 FRANZINI Deris Mantova 1 0 0 4 171 0 171 76
11 10 AGNOLIN Fabio Rovereto 1 0 0 2 174 0 174 79
12 43 BISERNI Elvezio Mantova 1 0 0 4 209 0 209 114
13 52 CACCAMISI Franco Pisa 1 0 0 6 209 0 209 114
14 39 FEDERICI Claudio Mantova 1 0 0 4 271 0 271 176
15 53 VATTERONI Gianpiero Pisa 1 0 0 6 489 0 489 394

PARTENTI: 15   PARTITI: 15   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 15   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Expert Domenica

Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara
Classifica generata ore: 12:50
Classifica esposta ore:
 2D1000-4/7



Vespa Club Carmagnola

 CAMPIONATO ITALIANO DI REGOLARITA'
Carmagnola (TO) - 28/29 Ssettembre 2019

2D1200
3

Pos Nr Pilota  Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 31 SELVA Emanuela Milano 2 0 1 0 86 0 86 0
2 15 ZAMBALDO Mirko Verona 2 0 0 9 116 0 116 30
3 19 TABONI Diego Pisogne 2 0 0 8 128 0 128 42
4 37 GIUBELLI Giancarlo Mantova 2 0 0 4 188 0 188 102
5 18 GIACOMINI Nicola Pisogne 2 0 0 8 189 0 189 103
6 16 CAIAZZO Marco Verona 2 0 0 9 201 0 201 115
7 58 TUBINI Stefano Pescantina 2 0 0 0 201 0 201 115
8 34 RICCERI Valerio Valdelsa 2 1 0 0 207 0 207 121
9 62 TRINCHERI Massimo Riviera dei Fiori 2 0 0 7 231 0 231 145

10 20 COSTANZO Giuseppe Pisogne 2 0 0 8 234 0 234 148
11 47 SCATOLA Roberto Montecchio Emilia 2 0 0 5 256 0 256 170
12 6 BERTOLI Walter Chiari 2 0 0 1 258 0 258 172
13 23 PINNA Roberto Torino 2 0 0 3 290 0 290 204
14 63 DORIA Silvio Riviera dei Fiori 2 0 0 7 297 0 297 211
15 42 IEMBO Domenico Mantova 2 0 0 4 318 0 318 232
16 29 PAUTASSO Giuseppe Carmagnola 2 0 0 0 325 0 325 239
17 12 SHIFFEREGGER Martin Rovereto 2 0 0 2 333 0 333 247
18 3 DATTERI Matteo Brescia 2 0 0 0 351 0 351 265
19 61 SURANO Alessandro Riviera dei Fiori 2 0 0 7 361 0 361 275
20 22 PINNA Luca Torino 2 0 0 3 367 0 367 281
21 32 ACQUISTAPACE Maurizio Milano 2 0 0 0 332 50 382 296
22 4 MAFEZZONI Gabriele Chiari 2 0 0 1 385 0 385 299
23 13 LAZZARA Salvatore Rovereto 2 0 0 2 395 0 395 309
24 41 IEMBO Antonio Mantova 2 0 0 4 409 0 409 323
25 2 GIACOMOTTI Paolo Domodossola 2 0 0 0 417 0 417 331
26 5 ARDOLFI Simone Chiari 2 0 0 1 438 0 438 352
27 33 INNOCENTI MINUTI Valter Valdelsa 2 0 0 0 451 0 451 365
28 50 BENEDETTI Massimo Pisa 2 1 0 6 406 50 456 370
29 56 MANFREDI Andrea Pavia 2 0 0 0 488 0 488 402
30 11 CALZÀ Thomas Rovereto 2 0 0 2 296 200 496 410
31 49 FIACCADORI Claudio Montecchio Emilia 2 0 0 5 448 100 548 462
32 54 POLI Graziano Pisa 2 0 0 6 526 50 576 490
33 26 RINAUDO Roberto Torino 2 0 0 3 522 100 622 536
34 30 CAMMARANO Fabio Merano 2 0 0 0 614 50 664 578
35 51 BENEDETTI Michele Pisa 2 0 0 6 639 100 739 653
36 60 SERTONIO Massimo Riviera dei Fiori 2 0 0 7 742 0 742 656
37 57 BENNI Stefano Pavia 2 0 0 0 597 250 847 761
38 28 MASTRAPASQUA Cinzia Carmagnola 2 1 1 0 816 50 866 780
39 7 GRITTI Emanuele Chiari 2 0 0 1 791 100 891 805
40 27 ROCCA Sabrina Torino 2 1 1 3 822 100 922 836
41 59 PIGHI Roberto Pescantina 2 0 0 0 868 150 1018 932
42 35 PERTICI David Valdera 2 0 0 0 1228 0 1228 1142
43 36 DI ROSA Saverio Mario Valdera 2 0 0 0 -74 1500 1426 1340
44 14 LAMBERTI Umberto Verona 2 0 0 9 1426 50 1476 1390
45 25 GOMBA Franco Torino 2 0 0 3 1842 0 1842 1756
46 46 GRASSI Luigi Montecchio Emilia 2 0 0 5 1891 50 1941 1855

np 1 BIONDA Ivan Domodossola 2 0 0 0

np 21 MACCANELLI Oscar Pisogne 2 0 0 8

np 64 RIZZI Giancarlo Riviera dei Fiori 2 0 0 7

np 65 BASSI Massimiliano Riviera dei Fiori 2 0 0 7

PARTENTI: 50   PARTITI: 46   NON PARTITI: 4   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 46   NON CLASSIFICATI: 4

Classifica Promo Domenica

Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara
Classifica generata ore: 12:50
Classifica esposta ore:
 2D1000-5/7



Vespa Club Carmagnola

 CAMPIONATO ITALIANO DI REGOLARITA'
Carmagnola (TO) - 28/29 Ssettembre 2019

2D7000
3

Pos Nr Pilota  Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.

1 0 MONTECCHIO EMILIA 337 6 337 0
2 45 CAGNI Gabriele 337 1 0 0 5 105 0 105 10
3 44 ORLANDINI Roberto 337 1 0 0 5 109 0 109 14
5 48 SCATOLA Flavio 337 1 0 0 5 123 0 123 28

19 47 SCATOLA Roberto 337 2 0 0 5 256 0 256 161
35 49 FIACCADORI Claudio 337 2 0 0 5 448 100 548 453
44 46 GRASSI Luigi 337 2 0 0 5 1891 50 1941 1846

2 0 MANTOVA 454 7 454 117
1 40 MENEGHELLI Cristian 454 1 0 0 4 95 0 95 0

10 38 FRANZINI Deris 454 1 0 0 4 171 0 171 76
12 37 GIUBELLI Giancarlo 454 2 0 0 4 188 0 188 93
15 43 BISERNI Elvezio 454 1 0 0 4 209 0 209 114
21 39 FEDERICI Claudio 454 1 0 0 4 271 0 271 176
24 42 IEMBO Domenico 454 2 0 0 4 318 0 318 223
30 41 IEMBO Antonio 454 2 0 0 4 409 0 409 314

3 0 PISOGNE 551 4 551 214
7 19 TABONI Diego 551 2 0 0 8 128 0 128 33

13 18 GIACOMINI Nicola 551 2 0 0 8 189 0 189 94
18 20 COSTANZO Giuseppe 551 2 0 0 8 234 0 234 139

np 21 MACCANELLI Oscar 551 2 0 0 8

4 0 ROVERETO 669 5 669 332
9 9 PILATI Leonardo 669 1 0 0 2 162 0 162 67

11 10 AGNOLIN Fabio 669 1 0 0 2 174 0 174 79
25 12 SHIFFEREGGER Martin 669 2 0 0 2 333 0 333 238
29 13 LAZZARA Salvatore 669 2 0 0 2 395 0 395 300
34 11 CALZÀ Thomas 669 2 0 0 2 296 200 496 401

5 0 TORINO 784 6 784 447
6 24 CICONTE Davide 784 1 0 0 3 127 0 127 32

22 23 PINNA Roberto 784 2 0 0 3 290 0 290 195
27 22 PINNA Luca 784 2 0 0 3 367 0 367 272
37 26 RINAUDO Roberto 784 2 0 0 3 522 100 622 527
41 27 ROCCA Sabrina 784 2 1 1 3 822 100 922 827
43 25 GOMBA Franco 784 2 0 0 3 1842 0 1842 1747

6 0 CHIARI 791 5 791 454
8 8 ONGER Antonio 791 1 0 0 1 148 0 148 53

20 6 BERTOLI Walter 791 2 0 0 1 258 0 258 163
28 4 MAFEZZONI Gabriele 791 2 0 0 1 385 0 385 290
31 5 ARDOLFI Simone 791 2 0 0 1 438 0 438 343
40 7 GRITTI Emanuele 791 2 0 0 1 791 100 891 796

7 0 RIVIERA DEI FIORI 889 6 889 552
17 62 TRINCHERI Massimo 889 2 0 0 7 231 0 231 136
23 63 DORIA Silvio 889 2 0 0 7 297 0 297 202
26 61 SURANO Alessandro 889 2 0 0 7 361 0 361 266
39 60 SERTONIO Massimo 889 2 0 0 7 742 0 742 647

np 64 RIZZI Giancarlo 889 2 0 0 7

np 65 BASSI Massimiliano 889 2 0 0 7

8 0 PISA 1154 5 1154 817
16 52 CACCAMISI Franco 1154 1 0 0 6 209 0 209 114
32 50 BENEDETTI Massimo 1154 2 1 0 6 406 50 456 361
33 53 VATTERONI Gianpiero 1154 1 0 0 6 489 0 489 394

Classifica a Squadre Domenica

Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara
Classifica generata ore: 12:50
Classifica esposta ore:
 2D1000-6/7



Vespa Club Carmagnola

 CAMPIONATO ITALIANO DI REGOLARITA'
Carmagnola (TO) - 28/29 Ssettembre 2019

36 54 POLI Graziano 1154 2 0 0 6 526 50 576 481
38 51 BENEDETTI Michele 1154 2 0 0 6 639 100 739 644

9 0 VERONA 1793 3 1793 1456
4 15 ZAMBALDO Mirko 1793 2 0 0 9 116 0 116 21

14 16 CAIAZZO Marco 1793 2 0 0 9 201 0 201 106
42 14 LAMBERTI Umberto 1793 2 0 0 9 1426 50 1476 1381

Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara
Classifica generata ore: 12:50
Classifica esposta ore:
 2D1000-7/7


